
Årets TIF’er UNGDOM 2020 
 

 
Årets TIF’er UNGDOM gives enten til en person eller personer, som har ydet en extra ordinær 
indsats i ungdomsafdelingen det forgange år. Pokalen kan gives både til spillere, trænere eller 
andre frivillige i afdelingen. 
 
 
Årets TIF’er UNGDOM uddeles i år til en der ikke har været engageret i TIF i så lang tid. 
Faktisk er han allerede stoppet igen, men han har dog lovet han kun holder pause, da en flytning 
måtte vige pladsen for trænerjobbet i Tjørring. Nu flytter han så snart tilbage igen og vi glæder os 
til igen at kunne byde ham velkommen i Tjørring IF. 
 
 
Modtageren var faktisk en person vi blev frarådet at antage, men i Tjørring IF er der plads til alle, 
og det gælder også trænere. Vi må bare konstatere at alt hvad vi havde fået af vide andre steder 
ikke holdt stik, og at vi og alle de spillere han fik under sine vinger, blev og er MEGA glade for ham. 
Hans engagement i den enkelte spiller såvel som holdet er outstanding.  
 
  
Giv en stor hånd til Michael Thorsen – som er valgt som modtager af pokalen som  
Årets TIF’er UNGDOM 2020. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Årets TIF’er SENIOR 2020 
 

Årets TIF’er SENIOR gives enten til en person eller personer, som har ydet en extra ordinær 
indsats i senior afdelingen det forgange år. Pokalen kan gives både til spillere, trænere eller andre 
frivillige i afdelingen. 
 
Dette års pokal gives til en person som igennem mange år har været en del af senior fodbolden i 
Tjørring IF. Personen er altid garant for fyldestgørende og uddybende svar på spørgsmål som 
andre i klubben, enten ikke kender eller er usikker på eller simpelthen ikke kender svaret.  
Humør og humor ( gerne sort ) er denne person også garant for og altid med et glimt i øjet.  
Loyal, flittig og passioneret er andre kendetegn ved denne person. Man kan altid regne med at 
hvis denne person har sagt ja til en opgave, så ved man også den bliver løst og med 100% 
nøjagtighed og omhu. 
 
Titler er ikke noget han går op i, men skal vi sætte lidt titler på hvad han har haft af opgaver i 
årenes løb kunne det være: 
 

• Cheftræner 

• Indpisker 

• Sportslig koordinator 

• Mentor 

• Passioneret fan 

• Chef gartner  
 
Hvis alle ikke allerede har gættet årets modtager, så kan vi nu afsløre modtageren: 
 
Giv en stor hånd til Flemming Spring – som er valgt som modtager af pokalen som  
Årets TIF’er SENIOR 2020. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Årets ILDSJÆLE 2020 
 

Årets ILDSJÆLE er en meget vellidt og super dedikeret gruppe af mennesker. De er meget trofaste og er 
altid klar når ”pligten” kalder. Nogle medlemmer af denne gruppe eller bande, har været med i mange 
mange år, og er her stadig – det kan man kalde kontinuitet. 
 
 
Årets ILDSJÆLE har nu den bedste plads på stadion, hvorfra de sørger for at alle som kommer på stadion 
for at se fodbold, kan få stillet den værste tørst og sult med noget koldt at drikke og en lækkert stadion 
pølse. De er altid klar og i godt humør, klar på at stille op når der er brug for dem, og det gælder også på 
andre tidspunkter end når 1. holdet spiller deres hjemmekampe. 
 
”Uden mad og drikke duer helten ikke” – og det gør en rigtig fodboldfan på Hessel Arena heller ikke. 
 

Modtager af Årets ILDSJÆLE 2020 kan nok ikke hemmeligholdes mere, så derfor er det en kæmpe 

glæde at kunne overrække denne pris til PØLSE BANDEN med Leif Johnsen i spidsen. 

 

Giv en stor hånd til PØLSE BANDEN med titlen som ÅRETS INDSJÆLE 2020 

 

 


